Tempus Open - Kasper Jamsa

Kasper Jamsa

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Selkauinti (25) Henkil6kohtainen ennatys: 00:27.53 FINA-pisteet: 553 Paivamaara: 2013-12-13

Kilpailu: LR IKM loppukilpailut 2013

Aika Fina
00:27.53 553
00:27.56 524
00:27.77 539
00:27.98 527
00:28.05 497
00:28.12 519
00:28.15 518
00:28.22 514
00:28.23 487
00:28.30 484
00:28.44 502
00:28.59 469
00:28.66 466
00:28.87 455
00:30.07 425
00:30.28 416
00:31.36 374
00:31.90 356
00:32.89 324
00:33.62 304

Kierros
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Finaali
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Finaali
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Paivamaara

2013-12-13

2017-12-10

2013-11-23

2015-10-04

2016-12-10

2013-11-30

2014-03-29

2013-11-30

2016-12-10

2018-12-08

2015-01-24

2018-12-08

2017-12-10

2018-04-08

2012-12-01

2012-12-01

2012-05-11

2011-11-12

2011-09-24

2010-12-05

Kilpailu

LR IKM loppukilpailut 2013
DOC Sprinttiuinnit

LR IKM 2013 alkukilpailut HKS
Speedo Cup

Sprintti-Uinnit

Sprintti uinnit

Gran Prix 5 2013 - 2014
Sprintti uinnit

Sprintti-Uinnit
DOC-Sprinttiuinnit 2018
Talviuinnit 24.1.2015
DOC-Sprinttiuinnit 2018

DOC Sprinttiuinnit
Prisma-uinnit
Helmi-saastopankki Sprintti ui
Helmi-saastopankki Sprintti ui
Gran Prix 7 2011-2012

Gran Prix 3 2011-2012
SYYSSEKARIT

Speedo Sprintti 2010


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=1029
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=1029&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=1029&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=1029&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=1029&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date

